
nn Výrobce:nKUAN Industrial Co. Ltd., Korea
nn Dovozce:nKGI s.r.o., Karenova 6, Praha 5, ČR
nn Balení:nn❏ 10 kapslí (10x 330 mg)n❏ 60 kapslí (60x 330 mg) 

nn Doporučenéndávkování
1 až 3 kapsle denně zapít vodou.

nn Obsahnkapsle:n fermentovaný prášek z extraktu korejského čer-
veného ženšenu (obsah Rg1, Rb1 a Rg3: 18 mg/g) 66,8 %, plnidlo 
mikrokrystalická celulóza, stearan hořečnatý, stabilizátor betacyklo-
dextrin, silikon dioxid, protispékavá látka oxid křemičitý, pro-biotická 
vláknina, vitamin C, bifidobakterie, sušené droždí

nn Složenínkapsle
želatina, konzervanty kyselina octová a oxid titaničitý, potravinář-
ská barviva (E102, E129, E133), stabilizátor E473

nn Skladování
Na suchém místě při teplotě do 25°C v uzavřeném obalu, nevysta-
vujte přímému slunci a uchovávejte mimo dosah dětí.

nn Upozornění:nNení určeno jako náhrada pestré stravy, není ur-
čeno dětem do 3 let, těhotným a kojícím ženám. Při užívání léku 
na vysoký krevní tlak, diabetes nebo proti srážlivosti krve konzul-
tujte užití ženšenu se svým lékařem. Nepřekračujte doporučené 
denní dávkování.

nn Minimálníntrvanlivost:ndo data uvedeného na obalu

KAPSLEnZnČERVENÉHOnKOREJSKÉHOnŽENŠENU

Jedinénkapslennantrhunobsahujícínfermentovanýnextrakt,nkterýnpomůženVašemun
tělunsnadnějinvstřebatnvšechnynúčinnénlátkynobsaženénvnženšenu.

Doplněknstravy

www.korejsky-zensen.czn vyrobenonvnKoreji

Podporují fyzickou a duševní výkonnost, přispívají k řádnému fungování imunit-
ního systému, podporují energii, vitalitu, paměť a mají příznivý vliv na potenci.

KGI_stitky_53x75_rijen2018_KAPSLE Z cERVENeHO KOREJSKeHO zENsENU.indd   11.10.18   17:54


